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UCHWA£A Nr XVI/110/2007 RADY GMINY ROKIETNICA

z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie: poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa oraz zasad rozliczania inkasentów

Poz. 1480

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 6 ust. 12 i art. 14 pkt 3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121 poz. 844 ze zmianami) w
zwi¹zku z art. 1 pkt 1 b i art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2006
roku o zmianie ustawy o podatkach i op³atach lokalnych oraz
o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2006 roku Nr 249
poz. 1828 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku
Nr 136, poz. 969 ze zmianami), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200,
poz. 1682 ze zmianami), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 roku Nr 8 poz.
60 ze zmianami) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co nastê-
puje:

§1. Ustala siê pobór nale¿no�ci pieniê¿nych z tytu³u nastê-
puj¹cych podatków i op³at lokalnych od osób fizycznych:

1. Podatku rolnego

2. Podatku le�nego

3. Podatku od nieruchomo�ci

4. Op³aty od posiadania psów

5. Op³aty targowej

§2. 1. Inkasentami podatków okre�lonych w §1 pkt 1-4 s¹
so³tysi.

2. Inkasentami nale¿no�ci okre�lonej w §1 pkt 5 s¹:

a) Administrator targowiska w Rokietnicy ul. Dworcowa czê�æ
dzia³ki Nr 326/3.

b) So³tysi poszczególnych wsi na miejscach czasowo wyzna-
czonych do handlowania w pozosta³ych miejscowo�ciach.

§3. Wynagrodzenie inkasentów okre�la siê w sposób na-
stêpuj¹cy:

1. Za pobór podatków wymienionych w §1 pkt 1 - 4 w
wysoko�ci 5% od pobranych nale¿no�ci.

2. Za pobór op³aty targowej:

a) przez administratora targowiska w Rokietnicy w wyso-
ko�ci 25% od pobranej nale¿no�ci

b) przez so³tysów w wysoko�ci 50% od pobranej nale¿no-
�ci

§4. 1. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do rozliczania siê i przeka-
zywania zainkasowanych kwot (z wyj¹tkiem op³aty targowej)
w terminie ustawowym, tj. w dniu nastêpuj¹cym po ostatnim
dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego,
wp³ata podatku powinna nast¹piæ.

2. Rozliczenie odsetek od zaleg³o�ci podatkowych (wraz
z zaleg³o�ciami) nastêpuje w ci¹gu 3 dni od daty ich pobrania
przez inkasentów na konto Urzêdu Gminy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/121/2003 Rady Gminy Ro-
kietnica z dnia 15 grudnia 2003 roku oraz Uchwa³a Nr XV/96/
2007 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 listopada 2007 roku.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Rokietnica

(-) Teresa Bartol


